
 

 

 

  

  

“15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNİ ANMA VE 

MİLLİ BİRLİK BERABERLİK KOŞUSU” 

STATÜSÜ 

BURSA  

YARIŞMA YERLERİ  Botanik Park  

YARIŞMA TARİHİ  15 TEMMUZ 2026 Saat 10.00   

YARIŞMA KAYIT LİNKİ  
13 Temmuz 2026 Saat 17:00’a kadar 

https://www.bursaatletizm.org.tr   link üzerinden yapılacaktır.  

 

GENEL KONULAR  

1. 15 TEMMUZ BİRLİK VE BERABERLİK KOŞUSU “Millet ile Koş Millet Bahçesinde Koş” mottosunda 
15 Temmuz 2026 tarihinde Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı, 15 Temmuz Derneği, Sağlıklı 
Yaşam Derneği ve Olimpik Ajans Akademisi işbirliği ile WA Yarışma, Teknik Kuralları ve Atletizm 
Federasyonu Yarışma talimatında yer alan hükümler doğrultusunda 81 ilde aynı tarihte eş 
zamanlı olarak düzenlenecektir.   

TEKNİK KONULAR   

1. 15 Temmuz Birlik ve Beraberlik Koşusu 10-15 yaş ve 16 – 70 yaş aralığında kadın ve erkek 
sporcuların katılımıyla iki kategoride organize edilecektir.  

2. Koşuya ferdi veya kulüp lisansı olanlar lisansları ile lisansı olmayanlar sağlık raporu, statünün 
sonunda yer alan taahhütname ve veli izin belgesi ile katılabilirler. Sağlık raporu ile katılacakların 
asgari lisans çıkartma yaşı olan 10 yaşını doldurmuş olmaları zorunludur. 10 yaşın altındaki 
kişiler yarışmaya katılamazlar. (2016 doğumlu  ve daha büyük yaştaki sporcular katılabilir)  

3. Lisansı olmayan katılımcılar sağlık raporu / Taahhütname ile birlikte, 18 yaşından küçük 
katılımcılar için veli izin belgesini de kayıt sırasında ibraz etmek zorundadırlar.  

4. Bursa’da düzenlenecek olan koşu 10-15 yaş aralığında Kadınlarda ve Erkeklerde 1000Metre , 

16-70 yaş aralığında Kadınlarda ve Erkeklerde 3000Metre  koşulacaktır.  

5. Yarışma kayıtları Bursa ili için yukarıda verilmiş olan adresten 13 Temmuz 2026 saat 17:00’a kadar 
yapılması gerekmektedir.  

6. Yarışmalara katılacakların göğüs numaraları Bursa Atletizm İl Temsilciliği tarafından 
hazırlanacaktır. Göğüs numaraları yarışma sabahı dağıtılacaktır.   

7. Koşu sırasında yarışma parkuru ile ilgili emniyet tedbirleri ve ambulans/sağlık ekibi Gençlik ve 
Spor İl Müdürlükleri tarafından alınacaktır.  

  

TEKNİK KONULAR  

1. Yarışma sonucunda genel tasnif yapılacak olup,  yarışmalarda Kadın ve Erkeklerde ilk üç sırayı 
alan sporcuların Madalyaları ve başarı belgeleri Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından 
verilecektir.  

        Tezcan YILMAZ                                                                                Değer MORİNA 

TAF Bursa Atletizm İl Temsilcisi                                                                      Bilgi İşlem    

               0532 521 83 29                                      0535 242 62 60  

 

  

https://www.bursaatletizm.org.tr/
https://www.bursaatletizm.org.tr/


 

 

 

VELİ İZİN BELGESİ  

  

T.C Kimlik No:  
Adı-Soyadı:  
Yaşı:  

Göğüs Numarası:  

  

Yukarıda ismi yazılı bulunan kızımın/oğlumun 15 Temmuz Birlik ve Beraberlik Koşusuna 
katılmasına izin veriyorum. ……Temmuz 2026 

  

  

  

  

  

        Velisi:  

  

        İmza:  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

 

 

  
  
  
  

15 TEMMUZ BİRLİK VE BERABERLİK KOŞUSU TAAHHÜTNAMESİ  
  
  
  

 15 Temmuz 2026 tarihinde ilimizde düzenlenecek olan 15 Temmuz Birlik ve 

Beraberlik Koşusuna katılmak istiyorum. Lisanslı sporcu değilim, ısınma, yarışma 

esnasında ve sonrasında oluşabilecek her türlü sağlık-sakatlık sorunlarıma karşı tüm 

sorumluluğun kendime ait olduğunu beyan ve taahhüt eder yarışmaya kaydımın 

yapılarak tahsis edilen göğüs numarasının tarafıma verilmesini arz ederim.  
  
  
  

  
  
  

 Tarih:…. Temmuz 2026 

                         Adı Soyadı :  

                        İmza :  
  


